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NJOFTIM

Ju njoftojmé se gjaté publikimit te konkursit me nr. Protokolli 14-111/01- 0140339/ 21-
1,23 pér staf arsimore né IEAA, tek vérejtja pér shkage teknike nuk éshté cituar i
ploté paragrafi 3 i nenit 11 ku thuhet se: “ T¢ gjithé t¢ kualifikuarit né njésité
akademike qé kané pérfunduar master arsimor 300 ECTS, sistemi katéviecar
(profesor), bagelor katérvjecar 240 ECTS, kané te drejte te barabarté konkurrimi ne
arsimin para universitar te parapare ne nenin 6 dhe 7 te kétij Udhezimi Administrativ”.

Pér informim mé t& detajuar, kandidatét e interesuar, kushtet dhe kriteret e
kualifikimit pér mésimdhénés né [EAAP, mund té 4 gjejné né Udhézimin administrativ

(MASHTI) NR.05/2021 pér normativin mbi kuadrin profesional té arsimit te pérgjithshém dhe
Udhézimin Administrativ (MASHT) Nr. 05/2015 normativi pér mésimdhénésit e arsimit profesional.

solé i i

N

Faqe 1 nga 1

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishting-Kosové
Telefon: + 381(0)38/230-900
http://www prishtina-komuna.org



